REQUERIMENTO

REQ017.docx

Avenida Professor Walter Thaumaturgo, 208 – Centro – CEP 12030-040 – Fone (12) 3625-9500 – Fax (12) 3625-9527
E-mail: camarataubate@camarataubate.sp.gov.br – Site www.camarataubate.sp.gov.br

Requer informações do Exmo. Senhor Prefeito

Municipal sobre as obras realizadas no município

de Taubaté.

Senhor Presidente,

Considerando que as obras financiadas pelo empréstimo do CAF

já estão em andamento;

Considerando que a população tem nos questionado sobre o

andamento das obras.

Assim sendo, é que:

REQUEREMOS à Nobre Mesa, ouvido o Plenário,

dispensadas as demais formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

solicitando a V. Exª. para que se digne informar a esta Casa o quanto segue:

I- Solicita-se o encaminhamento de uma planilha com

detalhamento das obras financiadas pelo CAF com locais de execução, prazos de início e

de conclusão, as fases e ações necessárias para execução.

Plenário “Jaurés Guisard”, 19 de Fevereiro de 2018.

Vereadora Loreny (PPS)